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Międzynarodowe Otwarte mistrzostwa Warszawy w pływaniu
Warszawa, 2- - 3-12-2011

Event 20 Boys, 400m Freestyle 11 - 15 years
2011-12-02 - 20:05 Results
Top Times "Poland" 12 4:32.86 PIETRZAK, Dawid Warsaw 2009-12-04
Top Times "Poland" 13 4:18.98 BERNATOWICZ, Sebastian Oswiecim 2007-07-07
Top Times "Poland" 14 4:08.01 BERNATOWICZ, Sebastian AQBYD Oswiecim 2008-07-05
Top Times "Poland" 15 4:01.28 WOJDAK, Wojciech Oswiecim 2011-07-16
Points: FINA 2011

Rank YB Time Pts

11 years

1. KALUSOWSKI, Jan 00 Mks Trojka Lodz 5:08.17 364
50m: 34.25 34.25 150m: 1:52.04 38.90 250m: 3:11.15 39.63 350m: 4:30.86 40.10

100m: 1:13.14 38.89 200m: 2:31.52 39.48 300m: 3:50.76 39.61 400m: 5:08.17 37.31

2. MLYNARCZYK, Karol 00 Uks G-8 Bielany 5:22.43 317
50m: 34.51 34.51 150m: 1:54.34 41.00 250m: 3:18.51 42.17 350m: 4:42.75 42.13

100m: 1:13.34 38.83 200m: 2:36.34 42.00 300m: 4:00.62 42.11 400m: 5:22.43 39.68

3. KOWALIK, Krystian 00 MUKP Korona-Swim Kielce 5:35.28 282
50m: 34.94 34.94 150m: 2:00.10 43.66 250m: 3:29.11 45.08 350m: 4:56.27 43.51

100m: 1:16.44 41.50 200m: 2:44.03 43.93 300m: 4:12.76 43.65 400m: 5:35.28 39.01

4. BANASZAK, Patryk 00 MKP Torunczyk Torun 5:39.54 272
50m: 37.06 37.06 150m: 2:01.68 42.95 250m: 3:29.64 43.72 350m: 4:57.31 43.74

100m: 1:18.73 41.67 200m: 2:45.92 44.24 300m: 4:13.57 43.93 400m: 5:39.54 42.23

5. MATUSZEWSKI, Krzysztof 00 MUKP Korona-Swim Kielce 5:41.00 268
50m: 36.87 36.87 150m: 2:05.71 44.71 250m: 3:35.84 45.72 350m: 5:03.03 42.92

100m: 1:21.00 44.13 200m: 2:50.12 44.41 300m: 4:20.11 44.27 400m: 5:41.00 37.97

6. RYBARCZYK, Adam 00 GOSiR Piaseczno 5:44.31 261
50m: 37.12 37.12 150m: 2:06.26 45.55 250m: 3:35.84 45.32 350m: 5:04.25 44.13

100m: 1:20.71 43.59 200m: 2:50.52 44.26 300m: 4:20.12 44.28 400m: 5:44.31 40.06

12 years

1. SMUL, Blazej 99 Mks Trojka Lodz 4:56.60 408
50m: 33.44 33.44 150m: 1:48.64 38.97 250m: 3:05.51 38.62 350m: 4:21.43 37.93

100m: 1:09.67 36.23 200m: 2:26.89 38.25 300m: 3:43.50 37.99 400m: 4:56.60 35.17

2. PARZYNOWSKI, WOJCIECH 99 Uks 190 Lodz 4:57.76 403
50m: 32.00 32.00 150m: 1:48.68 38.70 250m: 3:05.86 38.69 350m: 4:22.08 38.15

100m: 1:09.98 37.98 200m: 2:27.17 38.49 300m: 3:43.93 38.07 400m: 4:57.76 35.68

3. BUJAK, Dominik 99 MUKP Korona-Swim Kielce 4:58.38 401
50m: 33.47 33.47 150m: 1:49.17 38.56 250m: 3:06.26 38.41 350m: 4:22.09 37.30

100m: 1:10.61 37.14 200m: 2:27.85 38.68 300m: 3:44.79 38.53 400m: 4:58.38 36.29

4. KULISIEWICZ, Daniel 99 Uks 307 5:00.52 392
50m: 33.71 33.71 150m: 1:49.29 38.39 250m: 3:06.38 38.51 350m: 4:24.19 38.61

100m: 1:10.90 37.19 200m: 2:27.87 38.58 300m: 3:45.58 39.20 400m: 5:00.52 36.33

5. BARANCZYK, MICHAL 99 Uks 190 Lodz 5:01.40 389
50m: 33.39 33.39 150m: 1:49.97 38.63 250m: 3:07.78 38.79 350m: 4:24.85 38.40

100m: 1:11.34 37.95 200m: 2:28.99 39.02 300m: 3:46.45 38.67 400m: 5:01.40 36.55

6. PECYNA, Maciej 99 IKS Konstancin 5:02.64 384
50m: 32.24 32.24 150m: 1:49.74 39.19 250m: 3:07.32 39.07 350m: 4:26.14 39.63

100m: 1:10.55 38.31 200m: 2:28.25 38.51 300m: 3:46.51 39.19 400m: 5:02.64 36.50

7. SOLAK, Lukasz 99 KP MZOS Plock 5:13.18 346
50m: 33.63 33.63 150m: 1:53.72 40.45 250m: 3:15.21 41.20 350m: 4:36.27 40.27

100m: 1:13.27 39.64 200m: 2:34.01 40.29 300m: 3:56.00 40.79 400m: 5:13.18 36.91

8. RYBARCZYK, Filip 99 UKS Wilanowa 5:13.29 346
50m: 35.48 35.48 150m: 1:56.71 40.67 250m: 3:18.21 40.27 350m: 4:37.40 39.90

100m: 1:16.04 40.56 200m: 2:37.94 41.23 300m: 3:57.50 39.29 400m: 5:13.29 35.89

9. BAK, PATRYK 99 IUKS Muszelka 5:15.65 338
50m: 36.22 36.22 150m: 1:57.95 41.58 250m: 3:19.82 41.25 350m: 4:39.67 39.26

100m: 1:16.37 40.15 200m: 2:38.57 40.62 300m: 4:00.41 40.59 400m: 5:15.65 35.98
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Międzynarodowe Otwarte mistrzostwa Warszawy w pływaniu
Warszawa, 2- - 3-12-2011

Event 20, Boys, 400m Freestyle, 12 years

Rank YB Time Pts

10. ZALEWSKI, Oskar 99 Uks Pirania Targowek 5:30.38 295
50m: 36.79 36.79 150m: 2:00.30 41.98 250m: 3:26.23 42.62 350m: 4:50.84 41.96

100m: 1:18.32 41.53 200m: 2:43.61 43.31 300m: 4:08.88 42.65 400m: 5:30.38 39.54

11. KOMOSA, Maciej 99 Uks Pirania Targowek 5:39.34 272
50m: 38.08 38.08 150m: 2:05.05 44.33 250m: 3:34.92 45.66 350m: 5:01.35 42.65

100m: 1:20.72 42.64 200m: 2:49.26 44.21 300m: 4:18.70 43.78 400m: 5:39.34 37.99

12. BOROWIECKI, MATEUSZ 99 Buks Warszawa 5:41.91 266
50m: 35.22 35.22 150m: 2:01.24 43.11 250m: 3:32.08 44.96 350m: 5:00.37 43.79

100m: 1:18.13 42.91 200m: 2:47.12 45.88 300m: 4:16.58 44.50 400m: 5:41.91 41.54

13. ZERANSKI, PRZEMEK 99 Buks Warszawa 6:18.80 196
50m: 42.13 42.13 150m: 2:19.63 49.32 250m: 3:55.03 47.34 350m: 5:32.15 51.17

100m: 1:30.31 48.18 200m: 3:07.69 48.06 300m: 4:40.98 45.95 400m: 6:18.80 46.65

13 years

1. ROSOCHACKI, Piotr 98 Uks Pirania Targowek 4:45.87 456
50m: 31.28 31.28 150m: 1:43.21 36.58 250m: 2:57.25 37.17 350m: 4:10.69 36.35

100m: 1:06.63 35.35 200m: 2:20.08 36.87 300m: 3:34.34 37.09 400m: 4:45.87 35.18

2. MILCZAREK, PIOTR 98 Uks 190 Lodz 4:48.71 442
50m: 31.31 31.31 150m: 1:43.90 37.07 250m: 2:59.22 37.93 350m: 4:12.97 36.82

100m: 1:06.83 35.52 200m: 2:21.29 37.39 300m: 3:36.15 36.93 400m: 4:48.71 35.74

3. SASIN, Pawel 98 Uks Meduza Warszawa 4:56.59 408
50m: 32.13 32.13 150m: 1:46.95 37.73 250m: 3:04.59 38.96 350m: 4:21.74 38.44

100m: 1:09.22 37.09 200m: 2:25.63 38.68 300m: 3:43.30 38.71 400m: 4:56.59 34.85

4. MICHNIEWSKI, Tadeusz 98 Uks G-8 Bielany 5:07.95 364
50m: 34.93 34.93 150m: 1:53.59 39.04 250m: 3:13.30 39.32 350m: 4:31.44 38.75

100m: 1:14.55 39.62 200m: 2:33.98 40.39 300m: 3:52.69 39.39 400m: 5:07.95 36.51

5. GRZESIK, Damian 98 Uks Pirania Targowek 5:11.14 353
50m: 35.39 35.39 150m: 1:53.89 39.57 250m: 3:14.03 40.05 350m: 4:33.93 39.41

100m: 1:14.32 38.93 200m: 2:33.98 40.09 300m: 3:54.52 40.49 400m: 5:11.14 37.21

6. WACHNIK, Jakub 98 Uks Pirania Targowek 5:11.47 352
50m: 35.82 35.82 150m: 1:55.00 40.04 250m: 3:14.83 40.13 350m: 4:33.98 39.13

100m: 1:14.96 39.14 200m: 2:34.70 39.70 300m: 3:54.85 40.02 400m: 5:11.47 37.49

7. KEDZIERSKI, Daniel 98 Uks Pirania Targowek 5:12.81 348
50m: 32.75 32.75 150m: 1:48.98 39.63 250m: 3:11.19 40.85 350m: 4:33.62 40.44

100m: 1:09.35 36.60 200m: 2:30.34 41.36 300m: 3:53.18 41.99 400m: 5:12.81 39.19

8. KOWALCZYK, Antoni 98 UKS Wilanowa 6:17.81 197
50m: 38.06 38.06 150m: 2:13.01 48.86 250m: 3:51.44 49.13 350m: 5:30.33 49.33

100m: 1:24.15 46.09 200m: 3:02.31 49.30 300m: 4:41.00 49.56 400m: 6:17.81 47.48

14 years

1. BUJAK, Piotr 97 MUKP Korona-Swim Kielce 4:34.21 516
50m: 30.28 30.28 150m: 1:39.56 34.78 250m: 2:50.53 34.68 350m: 4:01.13 34.33

100m: 1:04.78 34.50 200m: 2:15.85 36.29 300m: 3:26.80 36.27 400m: 4:34.21 33.08

2. BACZKOWSKI, Bartosz 97 MUKP Warszawianka Wodny Park 4:45.12 459
50m: 32.37 32.37 150m: 1:43.81 36.47 250m: 2:57.24 36.83 350m: 4:10.64 36.62

100m: 1:07.34 34.97 200m: 2:20.41 36.60 300m: 3:34.02 36.78 400m: 4:45.12 34.48

3. BRZEZINSKI, Jakub 97 GOSiR Piaseczno 4:47.50 448
50m: 31.69 31.69 150m: 1:44.52 37.15 250m: 2:59.15 37.10 350m: 4:13.08 36.30

100m: 1:07.37 35.68 200m: 2:22.05 37.53 300m: 3:36.78 37.63 400m: 4:47.50 34.42

4. DURAJCZYK, Michal 97 MUKP Warszawianka Wodny Park 4:51.03 432
50m: 31.42 31.42 150m: 1:43.50 36.82 250m: 2:58.51 36.97 350m: 4:14.25 37.38

100m: 1:06.68 35.26 200m: 2:21.54 38.04 300m: 3:36.87 38.36 400m: 4:51.03 36.78



Splash Meet Manager 11, Build 17983 Registered to KS Warszawianka 2011-12-02 21:08 - Page 3

Międzynarodowe Otwarte mistrzostwa Warszawy w pływaniu
Warszawa, 2- - 3-12-2011

Event 20, Boys, 400m Freestyle, 14 years

Rank YB Time Pts

5. KONDRASIUK, Jan 97 UKS "GIM 92 Ursynow"  Warszawa 4:55.17 414
50m: 32.04 32.04 150m: 1:45.52 37.28 250m: 3:01.29 37.97 350m: 4:17.81 38.28

100m: 1:08.24 36.20 200m: 2:23.32 37.80 300m: 3:39.53 38.24 400m: 4:55.17 37.36

6. STECKO, Michal 97 UKS Kapry- Armexim Pruszkow 5:03.61 380
50m: 31.06 31.06 150m: 1:44.86 37.72 250m: 3:03.86 39.88 350m: 4:24.58 40.56

100m: 1:07.14 36.08 200m: 2:23.98 39.12 300m: 3:44.02 40.16 400m: 5:03.61 39.03

7. DABROWSKI, Kamil 97 Uks Pingwiny 5:15.11 340
50m: 33.46 33.46 150m: 1:51.32 40.13 250m: 350m: 4:36.14 39.94

100m: 1:11.19 37.73 200m: 2:32.74 41.42 300m: 3:56.20 400m: 5:15.11 38.97

8. ANYSZ, Michal 97 GOSiR Piaseczno 5:22.69 317
50m: 32.34 32.34 150m: 1:54.01 41.94 250m: 3:19.95 43.50 350m: 4:45.17 42.59

100m: 1:12.07 39.73 200m: 2:36.45 42.44 300m: 4:02.58 42.63 400m: 5:22.69 37.52

15 years

1. ZELECHOWSKI, Rafal 96 GOSiR Piaseczno 4:55.85 411
50m: 33.26 33.26 150m: 1:45.69 36.91 250m: 3:00.75 38.18 350m: 4:18.41 38.93

100m: 1:08.78 35.52 200m: 2:22.57 36.88 300m: 3:39.48 38.73 400m: 4:55.85 37.44


